

COMBINED MILITARY HOSPITAL MALIR CANTT
TENDER NOTICE FY 2021/22

1. Sealed quotations for purchase of Electro Medical Equipment for FY 2021-22 from manufacturers or their authorized dealers for Combined Military Hospital Malir Cantt are invited as per list attached. Bid documents along with specifications of equipment can be collected from MOIC Medical Store Office during working hours from 0800 hours to 1300 hours except on holidays from 05 April 2022 to 25 April 2022. An amount of Rs.5000/- non-refundable will be deposited on collection of Tender documents. Tender documents will be deposited back to MOIC medical store office till 1100 hours on 25 April 2022.

2. Single stage two envelop bidding procedure shall be adopted. The quotations shall comprise a single sealed package containing two separate sealed envelopes be marked as financial proposal and technical proposal in bold and in legible letters to avoid confusion.

3. Technical quotations will be opened in the presence of bidders/representative on 25 April 2022 at 1200 hours in Conference Hall of Combined Military Hospital Malir Cantt. financial bids of only technical accepted bids will be opened after evaluation. Procuring agency has the right to reject any bid in accordance with PPRA rules.

4. This Tender Notice can also be seen at PPRA website. You may contact on given numbers for further information.

Ser	Equipment	Ser	Equipment
1.	Cardiac Monitor with end Tidal Co2 Channel	26.	ICP Monitor
2.	Cardiac Monitor 3 Channel	27.	Lower Urinary Track Ser (Cystoscope + Resectoscope + Urethrotome)
3.	Portable X-Ray Machine	28.	Swiss Lithoclast
4.	OT Light 2 Arm	29.	Picosure Laser (Standing / Vertical Unit)
5.	Water Pump Machine	30.	Ultra Sound Machine Portable 3 Probe
6.	Warming Blanket Machine	31.	Nerve Stimulator
7.	Heater Humidified Lish Flow Nasal Oxygen	32.	MC Coy Laryngoscope
8.	Paediatric Optical Forceps for Bronchoscope	33.	Diathermy Machine
9.	Pelvic Reduction Set	34.	Autoclave 600 Ltr
10.	Digital Visual Acuity Meter	35.	Neuro Muscular Blocker Monitor
11.	Neonatal Resuscitation Trolley	36.	Slit Lamp with Applenation Tonometer
12.	Blood Warmer	37.	MSK USG with Hockey Probe
13.	Diathermy Machine	38.	Laser Therapy Unit
14.	Portable OT Light	39.	Tympanogram
15.	Gray Scale Ultrasound Machine with Convex Leaner TVs Probe with UPS+Printer	40.	Heine Head Light
16.	Patient Positioning Frame	41.	Automatic Endoscope Disinfector
17.	Ultrasonic Cleaner	42.	Ultrasonic Cleaner
18.	Tube Sealer	43.	Plasma Extractor
19.	Blood Mixer Roller	44.	Microlab
20.	Blood Donation Couch	45.	Automated Urine Chemical Analyzer
21.	Ultra Centrifuge	46.	Micro Flow Air Sampler
22.	Osmometer	47.	ABG Analyzer
23.	Centrifuge	48.	Liga Sure
24.	ENT Surgical Set	49.	Paediatric Optical Forceps for Bronchoscope
25.	Otoscope		

Commandant
Combined Military Hospital
Malir Cantonment
(Tel: 021-34900964)
(Ext 232)
Cell No: 0344-5459485

کمپائنڈ ملٹری ہسپتال ملیر کینٹ، کراچی

ٹینڈر نوٹس برائے مالی سال 2021/2022

- ۱۔ سی ایم ایچ ملیر کینٹ کو برائے سال 2021/2022 مندرجہ ذیل ایکٹرومیڈیکل ایکوئمنٹس کی خریداری کے سلسلے میں مینوفیکچررز یا ان کے آقھورائزڈ ڈیلرز جو کہ فروختگی کا لائسنس رکھتے ہوں اور جی ایس ٹی (جنرل سٹورٹیکس) رجسٹرڈ ہوں سے کوٹیشن مطلوب ہیں۔ ٹینڈر دسیاویزات کے حصول کے لئے 5000 روپے (پانچ ہزار روپے) جمع کروانا ہونگے۔
- ۲۔ سٹیکل مہربند لفافہ جس کے اندر علیحدہ علیحدہ مہربند دو لفافے بنام کمرشل کوٹیشن اور ٹیکنیکل کوٹیشن موجود ہوں، ایم او آئی سی میڈیکل اسٹور کے پاس 25 اپریل 2022 دن 11:00 بجے تک پہنچ جائیں جو کہ پیچھے والے حضرات یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں اسی دن 12:00 بجے کھولے جائیں گے۔ زیر دستخطی کسی بھی کوٹیشن کو پیچہ ا روٹز کے تحت مسترد کرنے کا حق رکھتا ہے۔
- ۳۔ بن فرموں کا ٹیکنیکل آفر قبول ہوگا صرف انہیں کا کمرشل آفر کھولا جائے گا۔
- ۴۔ کوٹیشن کے کاغذات بعد Specifications میڈیکل اسٹور سی ایم ایچ ملیر کینٹ سے کسی بھی دن (ماسوائے پچھلی) کے صبح 0800 بجے سے 0300 بجے تک حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ یہ اشتہار پیچہ ا کی ویب سائٹ پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔ مزید معلومات کیلئے مندرجہ ذیل نمبرز پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

Ser	Equipment	Ser	Equipment
1.	Cardiac Monitor with end Tidal Co2 Channel	26.	ICP Monitor
2.	Cardiac Monitor 3 Channel	27.	Lower Urinary Track Ser (Cystoscope + Resectoscope + Urethrotome)
3.	Portable X-Ray Machine	28.	Swiss Lithoclast
4.	OT Light 2 Arm	29.	Picosure Laser (Standing / Vertical Unit)
5.	Water Pump Machine	30.	Ultra Sound Machine Portable 3 Probe
6.	Warming Blanket Machine	31.	Nerve Stimulator
7.	Heater Humidified Lish Flow Nasal Oxygen	32.	MC Coy Laryngoscope
8.	Paediatric Optical Forceps for Bronchoscope	33.	Diathermy Machine
9.	Pelvic Reduction Set	34.	Autoclave 600 Ltr
10.	Digital Visual Acuity Meter	35.	Neuro Muscular Blocker Monitor
11.	Neonatal Resuscitation Trolley	36.	Slit Lamp with Applenation Tonometer
12.	Blood Warmer	37.	MSK USG with Hockey Probe
13.	Diathermy Machine	38.	Laser Therapy Unit
14.	Portable OT Light	39.	Tympanogram
15.	Gray Scale Ultrasound Machine with Convex Leaner TVs Probe with UPS+Printer	40.	Heine Head Light
16.	Patient Positioning Frame	41.	Automatic Endoscope Disinfector
17.	Ultrasonic Cleaner	42.	Ultrasonic Cleaner
18.	Tube Sealer	43.	Plasma Extractor
19.	Blood Mixer Roller	44.	Microlab
20.	Blood Donation Couch	45.	Automated Urine Chemical Analyzer
21.	Ultra Centrifuge	46.	Micro Flow Air Sampler
22.	Osmometer	47.	ABG Analyzer
23.	Centrifuge	48.	Liga Sure
24.	ENT Surgical Set	49.	Paediatric Optical Forceps for Bronchoscope
25.	Otoscope		

کمپائنڈ

سی ایم ایچ ملیر کینٹ

Tel: 021-34900964

Ext No : 232

Cell No: 0344-5459485